
Ｒ加工の場合は、３１８～３１９ページをご参照下さい。 

ビニール ボード用コーナー 先付け 

丸面３０Rー１３ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／５０本入 

01188

15

13

丸面３０Rー１５.５ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／５０本入 

01189

15

15
.5

丸面３０Rー６.５ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／５０本入 

01186

15

6.
5

丸面３０Rー１０ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／５０本入 

01187

15

10

丸面２５Ｒー１２.５ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 

丸面２５Ｒー９.５ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 

丸面２５Ｒー１５ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 

丸面２５Rー６ｍ／ｍ用 
２.５ｍ／ミルキー／５０本入 
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このページは、 
全てビニール製 

です。 
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ＩＳＯ９００１ 全国全事業所 ＩＳＯ１４００1認証取得 
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